

Årsredovisning

JFKW Sverige AB

556973-9682

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Willers , Verkställande direktör
2023-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva programvaruutveckling med inriktning på programmering och grafisk design. Företaget har sitt säte i Lomma.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	0	7	35	369
Resultat efter finansiella poster	850	8 625	-1 500	13 038
Soliditet %	84	100	99	98

Nettoomsättning har sjunkit p.g.a att inga uppdrag har tagits under året

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	11 495 893	8 693 466	20 239 359
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-20 000 000		-20 000 000
- Balanseras i ny räkning		8 693 466	-8 693 466	0
- Årets resultat			850 444	850 444
- Belopp vid årets utgång	50 000	189 359	850 444	1 089 803

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	189 359
Årets resultat	850 444
<i>Summa</i>	<i>1 039 803</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 039 803
<i>Summa</i>	<i>1 039 803</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	0	6 601
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	0	6 601
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-185 965	-281 727
Personalkostnader	-130 885	-557 745
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-48 817	-11 913
Summa rörelsekostnader	-365 667	-851 385
Rörelseresultat	-365 667	-844 784
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	7 895 970
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	173	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	1 220 667	1 578 262
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 729	-4 482
Summa finansiella poster	1 216 111	9 469 750
Resultat efter finansiella poster	850 444	8 624 966
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	68 500
Summa bokslutsdispositioner	0	68 500
Resultat före skatt	850 444	8 693 466
Årets resultat	850 444	8 693 466

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	219 177	53 067
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		219 177	53 067
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	175 000	25 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	374 455	304 855
Andra långfristiga fordringar	6	10 937	11 983 396
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		560 392	12 313 251
Summa anläggningstillgångar		779 569	12 366 318
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		173 136	246 852
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 050	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		181 186	246 852
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		333 540	7 711 481
<i>Summa kassa och bank</i>		333 540	7 711 481
Summa omsättningstillgångar		514 726	7 958 333
SUMMA TILLGÅNGAR		1 294 295	20 324 651

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	189 359	11 495 893
Årets resultat	850 444	8 693 466
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 039 803	20 189 359
Summa eget kapital	1 089 803	20 239 359
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	200 491	81 292
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 001	4 000
Summa kortfristiga skulder	204 492	85 292
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 294 295	20 324 651

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	64 980	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	214 927	64 980
Utgående anskaffningsvärden	279 907	64 980
Ingående avskrivningar	-11 913	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-48 817	-11 913
Utgående avskrivningar	-60 730	-11 913
Redovisat värde	219 177	53 067

Not 4 Andelar i koncernföretag

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	25 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	150 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	175 000	25 000
Redovisat värde	175 000	25 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	304 855	299 855
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	69 600	5 000
Utgående anskaffningsvärden	374 455	304 855
Redovisat värde	374 455	304 855

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	15 001 000	10 001 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Årets lämnade lån	-	5 000 000
	Årets uttag	-13 193 126	-
	Utgående anskaffningsvärden	1 807 874	15 001 000
	Ingående nedskrivningar	-3 017 604	-4 595 866
	<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	1 220 667	1 578 262
	Utgående nedskrivningar	-1 796 937	-3 017 604
	Redovisat värde	10 937	11 983 396

UNDERSKRIFTER

Bjärred 23-06-30

Fredrik Willers

Fredrik Willers

Verkställande direktör

2023-06-30